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Dziś przypada druga niedziela Wielkiego Postu. Kościół na różne sposoby pragnie1.
nam pomóc, abyśmy ten święty czas przeżywali z jak największym pożytkiem. Czyni to
zwłaszcza przez głoszenie słowa Bożego oraz sprawowanie sakramentu pojednania i
pokuty. Czyni to także przez organizowanie w tym czasie rekolekcji, dni skupienia czy
specjalnych nabożeństw pokutnych… Przypominam, że w naszym kościele w każdy
piątek o godz. 9 i 17.30 razem z Chrystusem i Jego Bolejącą Matką przemierzamy
Drogę krzyżową, a w niedziele o godz. 16 rozpamiętujemy mękę Pana Jezusa podczas
Gorzkich żali. Wszystkich zachęcam do licznego udziału w tych nabożeństwach.
W Kościele powszechnym przeżywamy niedzielę Ad Gentes – Dzień Modlitw, Postu i2.
Solidarności z Misjonarzami. Naszymi modlitwami obejmujemy tych, którzy głoszą
Ewangelię na krańcach ziemi. Oni często na wzór Chrystusa cierpią prześladowania i
płacą najwyższą cenę z własnego życia za swoją służbę Bogu i człowiekowi. Do puszek
składamy ofiary na dzieło pomocy Ad Gentes.
Dzisiaj przypada też święto państwowe: Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy3.
Wyklętych”. Upamiętnia ono żołnierzy antykomunistycznych i niepodległościowego
podziemia, zostało ustanowione w 2011 roku przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej.
Pamiętajmy w osobistych modlitwach o tych, którzy dla naszej Ojczyzny złożyli
najwyższą ofiarę ze swojego życia.
W Wielkim Poście wpatrujmy się w Ukrzyżowanego, który dla nas złożył w ofierze4.
swoje życie, podejmujmy trud dobrowolnego umartwienia, jako wynagrodzenie za
grzechy nasze i naszych bliźnich. Zróbmy dobre postanowienia, aby w ten sposób
wynagrodzić Bogu grzechy pijaństwa, rozwiązłości, nieuczciwości i wszelki brak
pokory. Nie zapominajmy, że Wielki Post jest czasem pokuty i modlitwy. Do licznego
udziału w tych nabożeństwach zachęcam wszystkich parafian: dzieci, młodzież
i dorosłych. Pamiętajmy o osobistych umartwieniach, a także o specjalnych
postanowieniach na Wielki Post.
Zapraszam do wspólnego śpiewu godzinek ku czci NMP w niedziele przed Mszą Św. o5.
godz. 9.00. Zachęcam do lektury prasy katolickiej… Dziś zmiana tajemnic ŻR po Mszy
Św. o godz. 9.00, przy wyjściu z kościoła są skarbonki jałmużny wielkopostnej
W 1 Piątek miesiąca okazja do spowiedzi przed Mszą Św., w sobotę przed południem6.
udam się z sakramentami św. Do chorych proszę o zgłaszanie chętnych
Proszę o sprzątnięcie kościoła w bieżącym tygodniu, kolej na sprzątanie przypada na7.
mieszkańców Rębielcza
Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania ze szkół średnich dziś po Mszy Św. o8.
godz. 9.00
Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej, dziękuję za jej udostępnianie,9.
zwiększa to nasze zasięgi. Polecam nowe galerie
Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto10.
w banku. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać! Za
tydzień 2 niedziela miesiąca taca remontowo gospodarcza
Wszystkim przeżywającym w najbliższym tygodniu dzień imienin, urodzin oraz inne11.
jubileusze życzę obfitości błogosławieństwa Bożego i Bożego światła na drogach



codzienności. Kończymy naszą modlitwę w Niedzielę Ad Gentes. Modląc się za
misjonarzy często pracujących w odległych zakątkach świata, pamiętajmy, że także my
jesteśmy misjonarzami. Szkoła, dom, miejsce pracy – to nasze małe misje. W przyszłą
niedzielę, 8 marca, przypada Dzień Kobiet. Choć to raczej świecka uroczystość,
pamiętajmy w modlitwach o wszystkich niewiastach.

 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

2 NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 1 marca 2026r.

9 00 – ++ Alina i Przemysław Szurkiewicz i z Rodziny

11 00 – + Paweł Staniewicz

16 30 – + Dawid Garski

PONIEDZIAŁEK 2 marca 2026r.

17 00 –

WTOREK 3 marca 2026r.

17 00 –

ŚRODA 4 marca 2026r.

17 00 – dziękczynno błagalna z okazji imienin Kazimierza

CZWARTEK 5 marca 2026r.

9 00 – o Boże błogosławieństwo dla Bogumiły z okazji urodzin

PIĄTEK 6 marca 2026r.

9 00 –

17 00 – ++ Rodzice: Halina, Stanisław, Bolesław oraz Dziadkowie z obojga str.

SOBOTA 7 marca 2026r.

17 00 – + Sabina Wysocka (od Syna Zenka)

3 NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 8 marca 2026r.

9 00 – ++ Ewa Hirsz i z Rodziny

11 00 – + Henryk Szymański 7 r.śm. (od Córki z Mężem)

16 30 – ++ Mąż Gerard, Rodzice i Dziadkowie z obojga str.

 



Polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych zmarłych, Dobry Jezu a nasz Panie…

 


